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W przypadającą dziś pierwszą niedzielę po Wielkanocy Kościół katolicki obchodzi ustanowione przez św. Jana Pawła II Święto Miłosierdzia

Bożego. Kult Bożego Miłosierdzia związany jest z objawieniami zakonnicy ze Zgromadzenia Matki Bożej Miłosierdzia, św. siostry 

Faustyny Kowalskiej, której w 1935 roku objawił się Jezus, polecając by głosiła orędzie o Bożym Miłosierdziu całemu światu. 17 sierpnia

2002 r., podczas pielgrzymki do Polski, Jan Paweł II zawierzył cały świat Bożemu Miłosierdziu i poświęcił sanktuarium w Krakowie-

Łagiewnikach.

Jutro, w tym roku wyjątkowo ze względu na Wielki Tydzień,  przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego, msza św. o godz. 17.00 i 18.00.

W tym dniu modlimy się o świętość życia i będzie możliwość podjęcia się Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.

 

Dzisiaj po mszy św. o godz. 10.30 spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania, a po Mszy świętej o godz. 12.00 spotkanie dla dzieci

pierwszokomunijnych i ich rodziców.

 

Jeszcze raz wyrażam wdzięczność za owocne przeżycie Triduum Paschalnego i Świąt Wielkanocnych. Bóg zapłać za zaangażowanie wielu

osób przy przebiegu liturgii, procesji, czuwaniu przy Grobie Pana Jezusa. Dziękuję za ofiary składane na ten cel.

W tym okresie wpłynęło wiele ofiar na potrzeby naszego kościoła:

Ciechocin 100, 50 zł, Miliszewy 150 zł, Łążynek 2x100 zł, Kujawy 2x50, bezimienna 50 zł, Małszyce 100 zł. Bóg zapłać!

Informuję, że od 1 kwietnia 2024 r., parafia podpisała umowę z Firmą Eko-System z Wąbrzeźna na bezpośredni wywóz nieczystości z

cmentarza. W tym tygodniu będzie postawiony nadal pusty kontener na śmieci, ale wkrótce wybudujemy specjalny śmietnik, obiekt małej

architektury budowlanej (na który musimy uzyskać odpowiednie zgody). Przypominam także, że wszelkie prace wykonywane na cmentarzu

wymagają zgody proboszcza, który jest administratorem cmentarza parafialnego.

W przyszłą niedzielę po mszach świętych będziemy zbierać ofiary na odnowienie mogiły ks. prob. Józefa Pełki, znajdującego się na

cmentarzu w Ciechocinku. W tym roku bowiem będziemy obchodzić 26 maja - 20 rocznicę śmierci, a we wrześniu – 100-lecie urodzin.

Cieszę się, ze zawiązał się komitet odnowy tego grobu i inicjatywa Parafian.
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Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: Emilia i Tomasz Staśkiewicz z Miliszew, polecam ich modlitwie parafian.

Dziękuję całej rodz. Kubackich z Ciechocina za posadzenie krzewów przy kościele.

 

Zachęcam do czytania prasy katolickiej: Tygodnik Idziemy wraz z Ładem Bożym.

 

Intencje mszalne na najbliższy tydzień.

 

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

                                                                                                   

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz 
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